rn

g
ti

LEOPOLDO GAB EL ENET CIO DE OLIVEIRA
P eside e

i

aiténya -som
_ga,44tal&Yít","aid,,C734echmk_

Ibitinga, 21 de novembro de 2017.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174787

21/11/2017 12:10
Documento ML - OFC 192/2017

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência a Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade para elaborar e apresentar Redação Final, conforme
estabelece o Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Projeto PLO N° 273/2017, informo que
foi elaborada pela Comissão e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada pelo
Egrégio Plenário desta Colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerro deixando respeitosos
cumprimentos.

Atenciosamente.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

aia - &tditet,a €14~ áe G,94, Ta - SSP
_ gatidaiL97-aceonceick (20,0da44 _

PROJETO DE LEI N° 273/2017

Altera o Anexo das Metas Fiscais — Metas
Anuais — 2018 da Lei de Diretrizes
Orçamentárias - LDO, aprovada pela Lei
Municipal n° 4.435, de 28 de junho de 2017,
para vigorar no ano de 2018.

Art. 1°. O Anexo das Metas Fiscais — Metas
Anuais — 2018, da Lei de Diretrizes Orçamentárias- LDO, aprovada pela Lei
Municipal n° 4.435, de 28 de junho de 2017, fica substituído, para demonstrar a
realidade do Resultado Primário de R$ 2.062.000,00 (dois milhões e sessenta e
dois mil reais), passando a vigorar novo Anexo, constante desta lei.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

‘11:N1C11'10 	IBITIN(;A - SP 	 Part. 1

I 1.)1 1)1121 11(1/1 	("ANti-\ xRIAS

ANEXO 1)1 MI I AS 1 IS( AIN

MVI'AS AMAIS
2018

V.11 	1k MI ,n,loat), o 1 I 1 RI 	ai

1' A SSIVOS Cet, MpeNnii1

-- • —

2018
ai, P111(a/P1B)L1091%W.1. - VI CcomelIel—

2019
• . P18 (14,P1B1‘11101 111:1. (h0P111)11.1

_
Cegante H. 	(c) I VI. Coata=

2020
% 	c (/PIR), ia()

S 	1 	,

111RCL (401- 	>100 VI Correst e(C—VL
Constante I (a/PIB >100 VS. Cornas(b)

!oral 14; 141,1 ,100,00 134 	, or,4.0 	• 1 ,o...n*511 4410 1041  11h b. 	1,.,,. . 	I 1 i 	N •  , 	,) t - 	1.F 	i Z'a 1,,,, 	.; ' '$ã lí7 6(41 716,61 141 710 043,8'S 910 'l ' 	1 	1

ra 	I 14 1 .4 11  90100 1 	4 4 4 444 441 44411,  J. 	, • • 10 14-  4vo 1(el.o • 1 ..,,1 	1, a lo 	..o.,d4 0% . 	, 1,6 449 507.1 ' 1 14.1 649 4,41.1E. 	1 'N.11 11k 	/1'41 106..11,1•.

'(dal  4‘ ,,  000,0V 131 	; ..o44 41o, 444 .1•14 1414,,  ,,,, x5,,..0 .4( h111901 M • '..1 ,  1,14 .'X • ,V4 ',4 4,  , '. s. 9,0 144 1% (.4 ,1 44 123 991 905 (13 	3 /011 9( 2 441 4,  .7,1 RO 	•

.!*4 	PlaTairld5 	1 II 	) • ' 	000,0U 114 194 	;,0, ?I io) 	f ahate 	hhhl0  1,11,  e.01S0 14,  :4" 97," ••, 1 	'' ,1 h'4" !e: ..1 ,  S Mi 4 'II gq 1 	I 	•.. 1,4 01)4 i 	69 128 bo? 1172 9 • 1114 74.,  3(410 1"4

Prmumoo) 1111) 	I 	II • ̀  .; 	V if 	14•11:4 1' 3:2 ;:22.2 411  1.44940 ' 	: 	, 	' 211. "1 ; ',4  ' - 1.14 XX t;• 	, 414 4"4:1. I Na b: 40 2 4 ',  "IN 13 194) 51.04 • , pt? ,11 	ht• 1

,rozy,k, No51u041 6441 111 1 42 gl 	"11 	1.,11, O.S0010 0,00 go 00 O 0110(1,1 1,0110 , ■ 00 0.00 .5 	"11(I 0 00) r'•

14,.1,1:1 Publ,ta 4 1 	490 , 	4,•S 	111 t 114 	•l" 1.040130 0,00 000 ., weleo Kry 1.0C 1. (104 f4t14-Yoos 0.001100

I 	•1 	der.,- 1Kbda 1 kyu.d.o :11 2! ' v.  ,••• t-', 440,0 O 00
1

n (11`) •idfrit..1 , 00 (1.1r. w x1 0.000N-1

mh ind.,  A, 1'11' ■ I■ 0.00 0.001110 0.05! 1, 1.1C o, 0100,,, • 41 ,1/i) A 00 (1 f() o • 51  fie ..00t)00

), 	4, 	1•e94,14, 	PP0' .4 .-;00 r ■ 	,t1(41,  (, On ui .• ■ os, .• ■••

. 	• 	MJ • .tar 	I' '1' 	■.'1• 	1. 0.0o • M ,  ' . CA,.  AO 001,  . 	k.C. I• 	w.,( •10 e -o 	1 fi 	• 	̀ 	•

'I 	f •4  1). . 	1.1.111 '.1' P• • • 1. q. ti:

BELMIRO SGARBI NETO
Sersetáno de Fitlaina

JEAN GOkrátiVES PDIDRA
CONTADOR

CR(' ISP284045/0-1

	Page 1
	Page 2
	Page 3